
UCHWAŁA NR 992/2022 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2022. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm./ oraz Uchwały Nr 803/2022 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 14.01.2022 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIX/288/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  od nr 1 do 
nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIX/288/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 8 do nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIX/288/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 16 do 
niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXXIX/288/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 17 do nr 18 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Krystyna Zając 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 27 000,00 197 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 170 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 170 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2353W Budy Bolewskie - Sułkowo Borowe -
pomoc finansowa od Marszałka Województwa Mazowieckiego

0,00 170 000,00

600 Transport i łączność 11 147 126,56 10 977 126,56

Drogi publiczne powiatowe 11 147 126,56 10 977 126,56

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 101 078,13 5 931 078,13

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2353W Budy Bolewskie - Sułkowo Borowe -
pomoc finansowa od Marszałka Województwa Mazowieckiego

170 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 48 605 619,96 48 643 019,96

Wpływy do rozliczenia 25 979,58 63 379,58

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 37 400,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu Pomocy
Społecznej "Zdrowa Jesień"

0,00 37 400,00

852 Pomoc społeczna 3 018 730,12 2 993 730,12

Domy pomocy społecznej 25 000,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

25 000,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu Pomocy
Społecznej "Zdrowa Jesień"

25 000,00 0,00

85202

75816

60014 -170 000,00

-25 000,00

-25 000,00

37 400,00

-25 000,00

-25 000,00

37 400,00

37 400,00

37 400,00

-170 000,00

-170 000,00

170 000,00

170 000,00

-170 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

170 000,00

01042 170 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



926 Kultura fizyczna 2 165 802,00 2 079 360,62

Obiekty sportowe 565 802,00 479 360,62

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

565 802,00 479 360,62

Miasto Mława -MHS -porozumienie 565 802,00 479 360,62

106 241 571,10 106 167 529,72

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: -74 041,38

-86 441,38

-86 441,38

92601 -86 441,38

-86 441,38

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 660,64 6 898,91

Pozostała działalność 5 660,64 6 898,91

0977 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 045,17

Zwrot środków-Aktywizacja społeczna i zawodowa PUP 0,00 1 045,17

0979 Wpływy z różnych dochodów 0,00 193,10

Zwrot środków-Aktywizacja społeczna i zawodowa PUP 0,00 193,10

92 160,64 93 398,91

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

193,10

1 238,27

1 045,17

1 045,17

193,10

85295 1 238,27

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

1 238,27

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 237,37 27 237,37

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 237,37 27 237,37

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 12 000,00

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 0,00 12 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 000,00

Dochody bieżące Centrum Administracyjne 0,00 3 000,00

12 237,37 27 237,37

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

3 000,00

15 000,00

12 000,00

12 000,00

3 000,00

85510 15 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo

Rozdział Zmiana

15 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 242 257,00 209 032,61

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 242 257,00 209 032,61

0690 Wpływy z różnych opłat 242 257,00 207 532,61

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo 95 485,00 85 155,81

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 146 772,00 122 376,80

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00

Dochody bieżące DD Nr 1 0,00 1 500,00

242 257,00 209 032,61

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: -33 224,39

1 500,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Dom Dziecka Nr 1, Kowalewo 79/1

Rozdział Zmiana

-33 224,39

85510 -33 224,39

-34 724,39

-10 329,19

-24 395,20

1 500,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 180 555,00 109 178,34

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 180 555,00 109 178,34

0690 Wpływy z różnych opłat 180 555,00 107 078,34

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo 95 608,00 55 762,00

Wpływy z różnych opłat GOPS Wieczfnia Kościelna 32 561,00 33 500,60

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 52 386,00 17 815,74

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00

Dochody bieżące DD Nr 2 0,00 1 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 600,00

Dochody bieżące DD Nr 2 0,00 600,00

180 555,00 109 178,34

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85510

Razem: -71 376,66

1 500,00

600,00

600,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

-71 376,66

-71 376,66

-73 476,66

-39 846,00

939,60

-34 570,26

1 500,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 78 725,00 157 218,02

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 78 725,00 157 218,02

0690 Wpływy z różnych opłat 78 725,00 155 718,02

Wpływy z różnych opłat GOPS Lipowiec Kościelny 33 925,00 87 314,06

Wpływy z różnych opłat GOPS Szydłowo 33 214,00 34 201,98

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 11 586,00 34 201,98

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00

Dochody bieżące DD Nr 3 0,00 1 500,00

78 725,00 157 218,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 78 493,02

22 615,98

1 500,00

1 500,00

76 993,02

53 389,06

987,98

85510 78 493,02

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Dom Dziecka Nr 3, Kowalewo 79/3

Rozdział Zmiana

78 493,02

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 173 799,00 149 892,59

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 173 799,00 149 892,59

0690 Wpływy z różnych opłat 173 799,00 148 892,59

Wpływy z różnych opłat GOPS Strzegowo DD nr 4 32 185,00 33 113,03

Wpływy z różnych opłat GOPS Szydłowo 64 370,00 66 226,06

Wpływy z różnych opłat MOPS Mława 77 244,00 49 553,50

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00

Dochody bieżące DD Nr 4 0,00 1 000,00

173 799,00 149 892,59

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

85510

Zmiany w planie dochodów na rok 2022-Dom Dziecka Nr 4, Kowalewo 79/A

Rozdział Zmiana

-23 906,41

-23 906,41

-24 906,41

928,03

1 856,06

-27 690,50

1 000,00

1 000,00

Razem: -23 906,41

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 9 090 908,03 9 072 908,03

Szkoły podstawowe specjalne 72 109,62 54 109,62

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 69 609,62 51 609,62

Rezerwa środków oświatowych 69 609,62 51 609,62

851 Ochrona zdrowia 679 150,00 697 174,33

Zakłady opiekuńczo-lecznicze i pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 18 024,33

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 18 024,33

Zakład Opiekuńczo - Leczniczy dla dzieci i młodzieży w Kraszewie-Czubakach -
utrz.dziecka

0,00 18 024,33

852 Pomoc społeczna 88 541,34 100 941,34

Domy pomocy społecznej 25 000,00 37 400,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

25 000,00 37 400,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu Pomocy
Społecznej "Zdrowa Jesień"

25 000,00 37 400,00

855 Rodzina 679 167,47 693 629,87

Rodziny zastępcze 471 267,37 485 729,77

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

46 354,00 46 760,00

Miasto Katowice - rodzina zastępcza 13 872,00 14 278,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

406 409,37 420 465,77

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 50 868,00 64 712,40

Powiat Pucki- rodzina zastępcza 27 744,00 27 956,00

926 Kultura fizyczna 97 620,00 184 061,38

Obiekty sportowe 0,00 86 441,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 86 441,38

dodatkowe środki z MHS 0,00 86 441,38

30 442 586,21 30 555 914,32

Zarząd Powiatu Mławskiego 3. Jolanta Karpińska 

1. Jerzy Ryszard Rakowski 4. Witold Okumski 

2. Krystyna Zając  5. Jacek Szlachta

92601

Razem: 113 328,11

86 441,38

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Starostwo Powiatowe w Mławie
Rozdział Zmiana

-18 000,00

80102 -18 000,00

-18 000,00

-18 000,00

18 024,33

18 024,33

18 024,33

85117

85202

85508

18 024,33

12 400,00

12 400,00

12 400,00

12 400,00

14 462,40

14 462,40

406,00

406,00

14 056,40

13 844,40

212,00

86 441,38

86 441,38

86 441,38

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 415 855,54 1 417 341,46

Pozostała działalność 1 415 855,54 1 417 341,46

3117 Świadczenia społeczne 447 451,19 144 043,19

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 309 317,63 5 909,63

3119 Świadczenia społeczne 83 214,43 26 622,43

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. BP 57 694,27 1 102,27

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 390 421,46 391 714,28

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 238 570,26 238 817,91

Zwrot środków-Aktywizacja społeczna i zawodowa PUP 0,00 1 045,17

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 880,30 101 073,40

Zwrot środków-Aktywizacja społeczna i zawodowa PUP 0,00 193,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 842,80 305 250,80

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. unijne 842,80 304 250,80

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157,20 56 749,20

Aktywni Młodzi Powiatu Mławskiego z EFS PUP-śr. BP 157,20 56 749,20

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 518 095,46 3 517 847,81

Powiatowe urzędy pracy 3 518 095,46 3 517 847,81

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 62 212,38 61 964,73

zadania bieżące - środki własne PUP 56 268,88 56 021,23

6 232 951,00 6 234 189,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

303 408,00

247,65

1 045,17

193,10

193,10

303 408,00

56 592,00

56 592,00

-247,65

1 238,27

-247,65

-247,65

-247,65

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

1 485,92

85295 1 485,92

-303 408,00

-303 408,00

-56 592,00

-56 592,00

1 292,82

85333

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 247 908,18 1 075 025,42

Obiekty sportowe 1 221 217,18 1 048 334,42

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 671 946,00 499 063,24

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 328 413,00 241 971,62

Zadania bieżące MHS 328 413,00 241 971,62

2 440 578,18 2 267 695,42

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

-172 882,76

92601 -172 882,76

-172 882,76

-86 441,38

-86 441,38

Razem: -172 882,76

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 495 615,02 2 463 128,29

Rodziny zastępcze 2 216 220,12 2 183 733,39

3110 Świadczenia społeczne 1 568 246,42 1 535 759,69

Zadania bieżące PCPR 1 166 633,61 1 134 146,88

3 537 146,24 3 504 659,51

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-32 486,73

Razem: -32 486,73

85508 -32 486,73

-32 486,73

-32 486,73

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 33 884 634,28 33 884 634,28

Drogi publiczne powiatowe 33 884 634,28 33 884 634,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 406 756,28 30 406 756,28

Przebudowa części ulicy Tadeusza Kościuszki w ciągu drogi
powiatowej nr 2370W na terenie Miasta Mława - środki z RFIL

0,00 7 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2370W (ul. Kościuszki) wraz z
przebudową drogi powiatowej nr 2369W (ul. Graniczna, ul. Brukowa)-
śr z RFIL

0,00 7 000,00

Rozbiórka instniejącego mostu o JNI 01005633 i budowa nowego
mostu w m. Szumsk na rzece Ożumiech wraz z rozbudową drogi
dojazdowej nr 2361W/2314W - dokumentacja techniczna - RFIL

100 000,00 86 000,00

36 649 141,28 36 649 141,28

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-14 000,00

0,00

0,00

7 000,00

7 000,00

60014 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 816 036,02 5 834 036,02

Technika 1 819 203,19 1 824 155,57

4270 Zakup usług remontowych 1 210,74 6 163,12

Naprawa kotła gazowego w ZS nr 4 0,00 4 952,38

Licea ogólnokształcące 2 887 235,38 2 897 298,87

4270 Zakup usług remontowych 2 459,83 12 523,32

Naprawa kotła gazowego w ZS nr 4 0,00 10 063,49

Szkoły zawodowe 1 039 521,45 1 042 505,58

4270 Zakup usług remontowych 729,43 3 713,56

Naprawa kotła gazowego w ZS nr 4 0,00 2 984,13

5 819 536,02 5 837 536,02

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

80120

Razem: 18 000,00

80130 2 984,13

2 984,13

2 984,13

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

18 000,00

80115 4 952,38

4 952,38

4 952,38

10 063,49

10 063,49

10 063,49

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 186 716,45 2 151 102,01

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 186 716,45 2 151 102,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 315 133,45 283 519,01

zadania bieżące Centrum Administracyjne 35 000,00 3 385,56

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 2 000,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 3 125,00 1 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 135 216,76 121 716,76

zadania bieżące Centrum Administracyjne 13 637,37 137,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00 3 000,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 2 000,00 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 2 000,00

zadania bieżące Centrum Administracyjne 1 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00

Stacja uzdatniania wody - dla CAdoOPOW w Kowalewie 0,00 13 500,00

2 188 966,45 2 153 352,01

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem:

-1 000,00

-13 500,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

13 500,00

13 500,00

-35 614,44

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

-35 614,44

85510 -35 614,44

-31 614,44

-31 614,44

-2 000,00

-2 000,00

-13 500,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 442 533,52 443 133,52

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 442 533,52 443 133,52

4300 Zakup usług pozostałych 25 964,18 26 564,18

zadania bieżące Dom Dziecka Nr 2 25 964,18 26 564,18

450 033,52 450 633,52

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków na rok 2022-Dom Dziecka Nr 2, Kowalewo 79/2

Rozdział Zmiana

600,00

Razem: 600,00

85510 600,00

600,00

600,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 170 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 170 000,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 170 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2353W Budy Bolewskie -
Sułkowo Borowe - pomoc finansowa od Marszałka Województwa
Mazowieckiego

0,00 170 000,00

600 Transport i łączność 6 101 078,13 5 931 078,13

Drogi publiczne powiatowe 6 101 078,13 5 931 078,13

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6 101 078,13 5 931 078,13

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2353W Budy Bolewskie -
Sułkowo Borowe - pomoc finansowa od Marszałka Województwa
Mazowieckiego

170 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 565 802,00 479 360,62

Obiekty sportowe 565 802,00 479 360,62

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

565 802,00 479 360,62

Miasto Mława -MHS -porozumienie 565 802,00 479 360,62

9 630 971,20 9 544 529,82

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

01042

60014

92601

Razem:

-86 441,38

-86 441,38

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego
na rok 2022- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

170 000,00

170 000,00

170 000,00

170 000,00

-170 000,00

-170 000,00

-170 000,00

-170 000,00

-86 441,38

-86 441,38

-86 441,38

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 660 663,47 675 125,87

Rodziny zastępcze 452 763,37 467 225,77

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

46 354,00 46 760,00

Miasto Katowice - rodzina zastępcza 13 872,00 14 278,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

406 409,37 420 465,77

Powiat Ciechanów - Rodziny zastępcze 50 868,00 64 712,40

Powiat Pucki- rodzina zastępcza 27 744,00 27 956,00

2 396 966,47 2 411 428,87

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Razem: 14 462,40

212,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na
rok 2022- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

14 462,40

85508 14 462,40

406,00

406,00

14 056,40

13 844,40

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 565 802,00 479 360,62

Obiekty sportowe 565 802,00 479 360,62

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 413,00 241 971,62

Porozumienie z Miastem Mława - zadania bieżące 328 413,00 241 971,62

565 802,00 479 360,62

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Krystyna Zając  

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu
terytorialnego na rok 2022- Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

-86 441,38

Razem: -86 441,38

92601 -86 441,38

-86 441,38

-86 441,38

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 992/2022

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 31 sierpnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79A3F4A-520C-43FA-A961-F3632A000724. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18

		2022-09-01T07:16:57+0200


		2022-09-01T07:18:58+0200


		2022-09-01T07:20:16+0200


		2022-09-01T11:02:08+0200


		2022-09-01T11:13:37+0200




